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Licence 3LLCER Anglais mineure Etudes | nter nationales - Année universitaire : 2020/2021

Code Libellé Session 1 Résultat Session 2 Résultat ECTS
ALO73 Licence 3 LLCER Anglais mineure Etudes International es 10.474/20 ADM

AAMAOO1C VMIR COPIE L1 ANGLAIS COR/20 ADM

AAMAO002C VMIR COPIE L2 ANGLAIS COR/20 ADM

AAMAQ73 L3 Anglais - Mineure Etudes internationales 10.474/20 ADM

A5SY 301 Sem 5 Licence 3 Anglais - Mineure Etudes internationales 10.316/20 ADM 30/30
A5BL001 S5 L3 Lansad ou pro 14/20 ADM

B5EL 222 Langue vivante Espagnol S5 14/20 ADM

B5EL 205 Espagnol B1 Economie et société dans le monde hispanique 14/20 ADM 3/3
A5BL101 UE Libre 16/20 ADM

B5BW301 Cultures et Civilisations SL5 16/20 ADM

BYXWO001 Histoire des relations internationales au X Xe siécle 16/20 ADM 3/3
A5FC101 Les Etats-Unisau 20e siécle 9.35/20 AJ 0/3
A5FG001 Grammaire - Linguistique S5 8.5/20 Al 0/3
A5FL001 Littérature anglophone S5 9.6/20 AJ 0/3
A5FP001 Phonologie S5 10.2/20 ADM 3/3
A5FT001 Version anglaise 8.73/20 AJ 0/3
A5MY 201 Mineure Etudes internationales 9.967/20

Y5AU101 Fondamentaux 8.95/20 AJ

H5FF103 politique internationale XX-XXle siécles 15.4/20 ADM 3/3
Y5FF104 Cultures juridiques en Europe et dansle monde 2.5/20 AJ 0/3
Y5AU202 Méthodologie disciplinaire 12/20 ADM

Y5MD202 TD d'économie 12/20 ADM 3/3
A6SY 301 Sem 6 Licence Anglais - Mineure Etudes internationales 10.632/20 ADM 30/30
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A6BLO001
B6ELOO1
B6EL 305
A6BP002
B6BP101
BZBP0O04
AG6FC001
AGFG001
AGFL001
AG6FP001
AG6FT101
A6MY 201
Y6AU101
H6FF103
Y 6FF102
Y6AU201
H6M D202

INFORMATIONS

Signification des codes résultats :

S6 L3 Lansad ou Pro
Langue vivante espagnol S6
L'héritage africain en Amérique Latine B2
UE Pro
Insertion - connaissance du monde professionnel S6
Travailler dans un monde en transition
Soci été britannique
Grammaire-Linguistique S6
Littérature anglophone S6
Phonologie S6
Theme anglais
Mineure Etudes internationales
Fondamentaux
histoire comparée constructions national es Europe-amériques
Etats, action publique et intégration européenne
Méthodologie disciplinaire
TD de science politique

COR : Obtenu par Correspondance AJ: Ajournéle) ADM : Admis(e)

7.5/20
7.5/20
7.5/20
17/20
17/20
17/20
9.6/20
13/20
9.75/20
10.35/20
11.7/20
9.5/20
13.5/20
13.5/20
13.5/20
1.5/20
1.5/20

AJ
Al
Al
ADM
ADM
ADM
AJ
ADM
Al
ADM
ADM

ADM
ADM
ADM
AJ
Al

0/3

3/3
0/3
3/3
0/3
3/3
3/3

3/3
3/3

0/3
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